お客様各位

株式会社　エーイーティー

〒114-0014

東京都北区田端1-24-1

tel 03-3828-4320 fax 03-3828-4390

www.audiotech.jp

mail support@audiotech.jp

拝啓、貴社ますますのご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

近年の度重なる原材料価格、電気料金、燃料費、運送費の上昇により、大変遺憾ですが価格改定せざ

るを得なくなりました。

価格改定は、2023年10月16日ご注文分からとさせていただきます。

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げあげます。 敬具

JAN 品名 税抜現行価格 税抜新価格 備考

4580774510548 Premium Solder Ver3.1 1.0m 1,000 1,200 ※バルク

4939325090914 Premium Solder Ver3.1 3.0m 3,600 4,300

4939325149629 HPDM-4004HV 4pcs 3,600 4,300

- HPDM-2015HV 4pcs 3,600 4,300

4939325141418 VFE-8015S 4pcs 4,800 5,800

4939325141401 VFE-8015H 4pcs 4,800 5,800

4939325144563 VFE-4010S 4pcs 2,000 2,400

4939325144570 VFE-4010H 4pcs 2,000 2,400

- VFE-4010H 8pcs 3,400 4,100 ※バルク

4939325144587 VFE-4010U 4pcs 2,400 2,900

- VFE-4010U 8pcs 4,000 5,000 ※バルク

4939325139712 VFE-4005S 4pcs 1,200 1,500

4939325139729 VFE-4005H 4pcs 1,200 1,500

価格改定のお知らせ

JAN 品名 税抜現行価格 税抜新価格 備考

- VFE-4005H 8pcs 2,000 2,500 ※バルク

4939325140763 VFE-4005U 4pcs 1,500 1,800

- VFE-4005U 8pcs 2,500 3,000 ※バルク

4939325141982 VFE-2005S 8pcs 1,200 1,500

4939325141999 VFE-2005H 8pcs 1,200 1,500

4939325160921 VFE-5002NS 4pcs 1,200 1,500

4939325142675 VFE-10152S 4pcs 1,200 1,500

4939325150960 VFE-5012HB(S) 2pcs 2,400 2,900

4939325159222 VFE-5070S 1,200 1,500

4939325159239 VFE-5070H 1,200 1,500

4939325146932 VFE-2913GF(M) 36,000 43,000

4939325146949 VFE-2913GF(H) 36,000 43,000

4939325134717 HPDM-2913HV 12,000 15,000

4939325144556 HPDM-2913M 6,000 7,200

4939325153459 VFE-5005S 4pcs 2,400 2,900

4939325153466 VFE-5005H 4pcs 2,400 2,900

- VFE-5005HH 4pcs 2,400 2,900

4939325159086 VFE-1016S 1,200 1,500

4939325159093 VFE-1016H 1,200 1,500

	Sheet1